PAGE

[image: image1.png]

 Р Е Ш Е Н И Е
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 15.04.2009 № 19-НПА «О ПОЛОЖЕНИИ «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В КАВАЛЕРОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ»

(в редакции от 28.11.2019 № 63-НПА)
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

                    29 сентября 2021 года

1. В соответствии с Законом Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», Уставом Кавалеровского муниципального района внести следующие изменения в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 15.04.2009 № 19-НПА «О Положении «Об оплате труда  муниципальных  служащих  в  Кавалеровском  муниципальном  районе» (в редакции от 28.11.2019 № 63-НПА):
1.1. в Приложении 1 к решению Думы Кавалеровского муниципального района от 15.04.2009 № 19-НПА «О Положении «Об оплате труда  муниципальных  служащих в  Кавалеровском  муниципальном  районе» (в редакции от 28.11.2019 № 63-НПА) раздел «Размер должностных окладов муниципальных служащих в контрольном органе» изложить  в следующей редакции:
«Размер должностных окладов

муниципальных служащих в контрольном органе

	Наименование должности
	Размер должностного оклада руб.

	Главный инспектор
	6500

	Ведущий инспектор
	6400

	Главный специалист 1 разряда
	5200

	Главный специалист 2 разряда
	5100

	Старший инспектор
	4600

	Старший специалист 1 разряда
	3800

	Специалист 1 разряда
	3000

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу с 30 сентября 2021 года.
Исполняющий обязанности главы
Кавалеровского муниципального района                                   С.В. Безручко
 пгт Кавалерово
От  30 сентября 2021 года
№  163-НПА